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1.Menighetsrådet 
 

1.1 Rådets sammensetning 2024  

 

Leder:   Lillian Torgunrud 

Nestleder:  Anne Gro Vrålstad Brodshaug 

Styremedlem:  Torunn Ekornholmen 

Styremedlem:   Rita Torgunrud 

Styremedlem:  Kenneth Flatmo 

Styremedlem:  Liv Elisabeth Stefferud 

Sokneprest:  Terje Kjølsvik 

 

 

Sekretær og kasserer: Guro Ottersbo Brox 

KN-kontakt:  Kenneth Flatmo 

 

 

Menighetsrådets arbeidsutvalg 

Leder, nestleder og sokneprest 

 

Representanter Kirkelig fellesråd 

Kenneth Flatmo 

Vara: Anne Gro Vrålstad Brodshaug 

 

Representanter trosopplæringsutvalget 

Anne Gro Vrålstad Brodshaug 
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1.2 Rådet sammensetning 01.11.2024 

 

Leder:   Rita Torgunrud 

Nestleder:  Torunn Ekornholmen 

Styremedlem:  Anne Gro Vrålstad Brodshaug 

Styremedlem:   Lillian Torgunrud 

Styremedlem:  Kenneth Flatmo 

Styremedlem:  Liv Elisabeth Stefferud 

Sokneprest:  Terje Kjølsvik 

 

 

Sekretær og kasserer: Guro Ottersbo Brox 

KN-kontakt:  Kenneth Flatmo 

 

Menighetsrådets arbeidsutvalg 

Leder, nestleder og sokneprest 

 

Representanter Kirkelig fellesråd 

Kenneth Flatmo 

Vara: Anne Gro Vrålstad Brodshaug 

 

Representanter trosopplæringsutvalget 

Anne Gro Vrålstad Brodshaug 
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1.3 Årsberetning fra menighetsrådet periode 01.01. - 31.08.2024 

Årsmøte: 27. mars 2025  

 

Årsberetning Feiring Menighetsråd 01.01 – 31.08 2024 

Rådet har i perioden 01.01.24 til 01.09.24 avholdt 5 møter på Bedehuset, Feiring Omsorgsboliger, og i kirka. 

Totalt 45 saker ble behandlet av rådet. 

KN-aksjonen ble avholdt torsdag 21. mars i Feiring. 

Det var konfirmantleir for våre konfirmanter på Gulsrud 5.-7 april. 

Det ble i tradisjon tro avholdt Skjærtorsdagspåskesuppe på Feiring Bedehus, godt oppmøte, og god suppe. 

Tirsdag 7. mai arrangerte rådet dugnad på kirkegården. Bra oppmøte, og servering av kaffe og kake i etterkant 

av dugnaden. 

17. mai var det som alltid gudstjeneste i kirka. Mange folk, og en fin gudstjeneste. 

Konfirmasjon i Feiring kirke søndag 26. mai. Kirken var full. 

Rockegudstjeneste 14. Juni, som alltid ekstremt godt oppmøte, og mange flinke sangfugler. 

Vi valgte å fortsette vår Misjonsavtale med NMS Madagaskar. 

Det har også blitt avholdt møter internt for våre medlemmer som sitter i jubileumskomiteen for 150 års jubileet 

som kommer. 

Vaffeltorsdagene som holdes sammen med en enkel gudstjeneste har blitt opprettholdt, og har vært et fint 

samlepunkt for flere. 

Ellers har vi tenkt noen tanker rundt hvordan vi kan få flere til å møte opp på gudstjenester. Hva kan vi gjøre 

annerledes? Endre tidspunkt, bedre markedsføring, mer underholdning? 

Lillian Torgunrud 
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1.4 Årsberetning menighetsrådet periode 01.09. – 31.12.2024 

Årsmelding fra 01.09.2024 

Feiring Menighetsråd 31.12.2024 

Vi avholdt 8 rådsmøter gjennom vårt første hele første år som nytt menighetsråd. På møtet vi hadde i 

november ble det gjort følgende endringer i styret. Lillian Torgunrud tredde av som leder og Rita Torgunrud 

overtok ledervervet. Torunn Ekornholmen overtok nestledervervet etter Anne-Gro Vrålstad Brodshaug.  

2025 er jubileumsår for Feiring Kirke og vi skal stelle i stand fest for vårt 150 års jubileum.  

I juni dannet vi en jubileumsgruppe som skal arbeide med ulike prosjekter, frem til feiringen av jubileet, som 

skal avholdes pinsehelgen i 2025.  

Gruppen består av 3 medlemmer fra Feiring menighetsråd;  

Prest, Terje Kjølsvik  

Rita Torgunrud (Valgt som leder av jubileumskomiteen)  

Torunn Ekornholmen  

Vi har hentet inn to historikere som kjenner Feiring og Feiring kirke godt, som også er med oss på laget. Trond 

Nordahl og Arne Limbodal.  

Vi har og skal sammen jobbe med planlegging av kirkebok, konserter, jubileumsgudstjeneste og annet vi 

finner interessant på veien. Arbeidet skal foregå ut juni 2025 og vil derfor pågå omtrent i et år. Vi har og skal 

ha kontinuerlige møter underveis i prosessen, men har fordelt arbeidsoppgaver mellom oss. 

Gullkonfirmantgudstjeneste med 50 års-konfirmanter 22.09.2024 

Søndag 22. september ble det arrangert gudstjeneste for 50 års konfirmantene i Feiring kirke.  

Feiring Menighetsråd inviterte inn alle som ble konfirmert i Feiring kirke, som var født i 1959 til gudstjeneste 

med påfølgende samling på Feiring bedehus hvor det ble servert mat/drikke og mulighet for sosialt samvær.  

Vi fikk til slutt 8 påmeldte av 10 inviterte etter en liten dugnad. Det ble et godt oppmøte. Marit Sveen sto for 

matlagingen og fra menighetsrådet stilte Torunn Ekornholmen og Rita Torgunrud. De hadde ansvar for 

samlingen på Bedehuset sammen med prest Terje Kjølsvik.  

Det ble et vellykket konfirmasjonstreff for 59-kullet som kom med hyggelige tilbakemeldinger på hvor god 

maten var og hvor positivt det hadde vært å komme sammen igjen etter så mange år. Det var flere som ikke 

hadde sett hverandre siden skoletida og det var en spent gjeng i forkant som kom sammen for å dele sine 

livshistorier.  

 

Det har tidligere vært snakk om å avslutte «tradisjonen» med å samle gullkonfirmanter til en sånn type 

begivenhet, men basert på utsagt fra dette kullet, kommer sittende menighetsråd til å fortsette med og samle 

årgangene til treff som tidligere. Vi ser derimot at det krever litt større innsats fra rådet for å skape 

engasjement rundt dette, og vi erfarte i år at det er god hjelp i at enkelte fra kullet som skal samles, bidrar med 

sosiale grupper og intern påvirkning for å samle flest mulig. I 2024 var 59 kullet flinke til å framsnakke 

arrangementet for 1960 kullet, så vi i Feiring menighetsråd har stor tro på at også disse stiller mannsterke til 

høsten. Lillian Torgunrud pyntet veslesalen dagen i forveien, slik at alt var klart når gjengen kom fra 
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gudstjeneste. Det er viktig at vi husker på allerede fra september, at vi skrur opp varmen noen dager i forkant 

når det er arrangementer på bedehuset. Vi skal også i 2025 be Feiring indremisjon til et møte, sånn at vi kan 

få mer klarhet i hvem som har ansvar for de praktiske tingene når vi låner bedehuset til arrangementer. 

Grøtfest for alle over 80 år med følge, søndag 24. november 2024 

I år valgte vi å flytte den årlige grøtfesten til søndag, 24. november. Erfaringen fra 2023 tilsa at både de 

inviterte og vi i MR hadde så fulle kalendere i desember, at det lønte seg for alle å flytte grøtfesten til et 

tidligere tidspunkt. Vi inviterte derfor alle over 80 år med følge til enkel gudstjeneste, grøt og spekemat på 

Feiring Bedehus. Lillian handlet inn på forhånd og Anne Gro og Rita dekket bord og pyntet. Det kom 27 

stykker av 35 påmeldte på grøtfest etter et frafall pga sykdom. Det ble en liten økning fra fjoråret og det ble en 

vellykket grøtfest. Fra menighetsrådet stilte Liv, Anne Gro, Rita og Terje. Vi avsluttet også seansen med å dele 

ut juleblomst til de fremmøtte, og kjørte ut de resterende til de som ikke hadde anledning til å komme. Vi 

leverte ut i underkant av 50 juleblomster til bygdas 80 åringer. Det ble et vellykket arrangement og folk var 

blide og fornøyde. Arrangementet er gratis, men det ble solgt lodd til de fremmøtte og MR stilte med gevinster. 

Vi tror det er en fordel å arrangere dette i god tid før jul i tiden fremover også, dette med tanke på årstid/høytid 

og ikke minst vær og føreforhold som er essensielt for denne målgruppen. 

Musikalsk førjulsstund i Feiring kirke, tirsdag 17. desember 2024 

Det har blitt en ny og viktig førjulstradisjon for mange i Feiring. Karin Melby Bjørnstad inviterte bygdas 

innbyggere til musikalsk førjulstund, med sitt stuntkor og andre musikalske innslag. Konserten i Feiring kirke er 

populær og kirken ble også i år (2024) helt full, med mennesker på jakt etter julestemning. Årets julekonsert 

besto av følgende program og underholdning. 

Allsang: Tenn lys 

Silje Fjørner Skjøldts sanggjeng 

· Jula hjemme av Maria Mena/Trygve Skaug 

Silje og Frida Fjørner Skjøldt 

· Stjernesludd av Aslak Dørum, DumDum Boys 

Per-Erik Berge 

· Huldresangen- nyckelharpa eller æljbeinsfløyte 

· Skaufinsk julesang – nyckelharpa 

Maren Erstad 

· Himlen i min famn av Carola Häggkvist /Erik Hillestad 

Mannskvartetten Røst – Stig Røset, Erik Hoel Skjønhaug, Jan Kristen Brodshaug, Bjørn Aasen 

· Glade jul av Ingemann/Gruber 1850 

· Det lyser i stille grender av Sande/Søraas 
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Elin Dønnum Bjørnstad 

· Let it snow av Monroe 

Per- Erik Berge 

· Gammel utgave av I denne søte juletid av Brorson 1732- nyckelharpa 

Linda Kristiansen Dokken 

· Nordnorsk julesalme av Trygve Hoff 

Karoline Kjølsvik 

· Sonjas sang 

Allsang: Solbarn, jordbarn 

Mirum – Chanett Frydenlund, Tina Flesvig, Gunhild Vrålstad Brodshaug, Nora Ekornholmen, Tomine 

Hagen, Karen Johanne Aasen, Ingrid Stefferud Osbak 

· I den kalde vinter av Kari Bremnes 

· Mary, did you know av Lowry 

· Mitt hjerte alltid vanker av Brorson/norsk variant av svensk folketone 

Eidsvoll Soul Children og Mirum 

· Julekveldsvisa av Alf Prøysen 

· Vi tenner våre lykter av Rønningen, Skomakergata 

Julestuntkor og Mirum 

· O, helga natt av Adam 

Julestuntkor 

· En stjerne skinner i natt av Skeie/Aas 

· O, come all ye faithful av Wade/Oakeley 

· Deilig er jorden av Ingemann/Breslau 1842 
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Juletrefest 28.12.2024 

Tradisjon tro ba vi inn til juletrefest 4.juledag. Det ble laget nisseposer til barna og nissen kom på besøk. Styret 

i menighetsrådet stilte med kaker og det ble stekt vafler. I 2024 gikk vi til innkjøp av et stort, plastikk juletre. 

Dette for å gjøre prosessen med oppsett/nedpakking og pynting enklere. Det ble pyntet og ordnet i forkant og 

det kom omlagt 50 stykker med smått og stort på juletrefesten. Det er vanskelig å beregne innkjøp til dette 

arrangementet, da det varierer veldig med antall besøkende fra år til år. Vi opplever fremdeles at det er at 

arrangement som er populært, men vi er avhengig av tilvekst av barn for at arrangementet skal ha det 

rotfestet, som juletrefesten tidligere har hatt i bygda. Arrangementer er gratis, men det blir solgt lodd under 

festen og menighetsrådet stiller med gevinster til loddsalget.  

 

Rita Torgunrud  

Leder, Feiring Menighetsråd 

 

Valg av leder og nestleder  

Valg av leder og nestleder ble avholdt tirsdag 03. desember 

Rita Torgunrud velges til leder av Feiring menighetsråd, og Torunn Ekornholmen velges til nestleder av Feiring 

menighetsråd.  

Valg av fellesrådsrepresentanter  

Kenneth Flatmo meldte seg frivillig til å være fellesrådsrepresentant. Anne Gro Brodshaug som vara. 
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2. Sammensetning utvalg og annen virksomhet 

Sprell Levende 

Ansvarlig: Menighetsrådet 

Sokneprest: Terje Kjølsvik 

Trosopplærer: Kristin Thoresen  
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3. Rapporter fra utvalg 

3.1 Diakonatet i Eidsvoll og Hurdal kirkelige fellesråd 

Årsmelding 2024 for Diakonatet i Eidsvoll og Hurdal kirkelige fellesråd.  

Denne årsmeldinga er felles for hele fellesrådsområdet, Eidsvoll og Hurdal kirkelige fellesråd.  

Med hovedutdrag for Feiring menighet 

Visjonen for Den norske kirkes diakonale tjeneste er: Guds kjærlighet til alle mennesker og alt det skapte, 

virkeliggjort gjennom liv og tjeneste. Kirkens definisjon av diakoni, er følgende: Diakoni er kirkens 

omsorgstjeneste. Den er evangeliet i handling, og uttrykkes gjennom nestekjærlighet, inkluderende fellesskap, 

vern om skaperverket og kamp for rettferdighet. Førende for det diakonale engasjementet diakonen og 

menighetene er Den norske kirkes Plan for diakoni. Denne er tilgjengelig for nedlastning på følgende nettsted: 

https://www.kirken.no/globalassets/kirken.no/omkirken/samfunnsansvar/diakoni/plan-for-diakoni_rev2020.pdf  

Sentrale diakonale tiltak:  

Åpen kirke/ åpne kirker 

I 2024 har Feiring kirke hatt åpen kirke 8 ganger. Her er det invitert til vaffel-torsdag i Feiring kirke kl. 17:00 

med hverdagsgudstjeneste kl. 19:00.  

Terje Kjølsvik, sokneprest i Feiring menighet, står klar med velduftende vafler og tar imot besøkende. Her kan 

besøkende slå av en prat med soknepresten eller sitte i stillhet og tenne lys. 

Samarbeid med Eidsvoll kommunes avdeling for rus og psykisk helse  

Her er vi engasjert følgende prosjekt:  

På brukerstyrt kafé Solsiden, på Myhrer, bidrar man med allsang og quiz hver fredag. Det er allsang tre 

fredager i måneden, og siste fredag i måneden er det quiz. Vegar har vært primus motor for allsangen i en 

årrekke, og har også vært med på dette i høst. Diakonimedarbeider Odny er primus motor for quiz. Diakon er 

ofte til stede på disse samlingene, og diakon har starta opp samtalegruppe som samles annenhver fredag.  

 

Gatefotball-lag 

Dette er et lavterskeltilbud for mennesker som har utfordringer knytta til psykisk helse og/eller rus. Tilbudet er 

også åpent for andre som ikke så lett finner seg til rette i organisert idrett og fotball. Tilbudet gjelder for hele 

Øvre Romerike. Det er trening på dagtid tirsdag og torsdag. Sommerhalvåret trener man på Myhrer stadion. 

Prosjektet, som blei starta i 2018, er et samarbeid (samskapingsprosjekt) mellom kommunene i Eidsvoll og 

Hurdal, Eidsvoll Turn Fotball og Hurdal idrettslag og Eidsvoll og Hurdal kirkelige fellesråd. Laget vårt har deltatt 

i NM for gatefotballag flere ganger, og deltok også i 2024, begivenheten var i Sandvika siste helg i mai. Ellers 

arrangerte gatefotballaget en egen turnering – Eidsvoll-mesterskapet i gatefotball – EM – i forbindelse med 

Verdensdagen for psykisk helse i oktober, der lag fra bl.a. kommuneadministrasjonen, kirka, Hurdal IL og 

Lørenskog gatefotballag deltok, sammen med vårt eget gatefotballag. Og laget deltok også på Romjuls-cup i 

Hurdalshallen. Det arbeides kontinuerlig med rekruttering av deltakere på prosjektet.  
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Sjelesorgsamtaler 

Sjelesorg-arbeidet er en viktig del av diakonens arbeid. Dette har gjennom hele året fortsatt dette arbeidet.  

Det blir gjennomført flere sjelesorg-samtaler i menigheten.  

Juleblomst-aksjonen  

Det ble ved hjelp av frivillige medarbeidere og konfirmanter delt ut juleblomster til menighetenes eldre 

medlemmer. Et hyggelig diakonalt tiltak, som vi har inntrykk av at både de som er med å gi og de som er 

mottakere setter pris på.  

Fasteaksjonen  

Den årlige fasteaksjonen til Kirkens Nødhjelp ble tradisjonen tro utført i menighetene, med konfirmantene som 

bøssebærere. Det ble i Feiring menighet samlet inn, via bøssebæring, kr. 4426,-. 
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3.2 Rapport fra trosopplærer 

Dåpshilsen: Det ble sent ut dåpshelsinger i forbindelse med 1,2, og 3 års dåpsdag 

1 år: Brev, kort og bilde. 

2 år: Brev, kort og bok 

3 år: Brev, kort og lydbok. 

I alt 13 barn. 

Babysang: For babyer 0 -12 mnd. I Eidsvoll kirke. Det var det ingen fra Feiring som deltok. 

Småtrolltrall: For barn 1-5 år i Eidsvoll kirke. På småtrolltrall var det et barn fra Feiring som deltok. 

Myldregudstjeneste: En gudstjeneste for alle, spesielt tilrettelagt for små barn og babyer. Barn som ble døpt i 2023 var 

invitert til å få bok, og 2 og 3 åringene var invitert til minimusikalen. Det kom fem barn. 

Sprell levende: Vi hadde i alt 8 samlinger i 2024. Sprell Levende er veldig populært. Det er 24 barn på lista 

«4 i kirken»: Vi inviterte 4-åringene til samling i kirken en torsdag ettermiddag. Her ble vi kjent med kirken og hverandre. 

Vi øvde på det de skulle delta med på gudstjenesten søndagen etter. Det var til sammen 3 barn som deltok på 

samlingen og gudstjenesten, hvor 4-åringene fikk «Min kirkebok 4». 

Skattejakt: For 6-åringer. Her valgte vi å ha skattejakt og utdeling av bok på Bygdetunet for alle menighetene sammen. 

Boken ble delt ut på fellesgudstjenesten, og skattejakten foregikk i skogen og området rundt på Bygdetunet etterpå. 

Etter endt skattejakt fikk alle 6-åringene is. 1 barn deltok. 

Tårnagenthelg: 3. og 4. klassingene ble invitert til Eidsvoll kirke. Ingen deltok. 

Påskevandring: 10 åringene ble invitert til Eidsvoll kirke. 3 barn deltok. 

Lys våken: Overnatting i kirken, for 11 og 12- åringer ble gjennomført i Eidsvoll kirke. Det var ingen barn som deltok fra 

Feiring menighet. 

Fellesprosjekter med de andre menighetene. 

Barneklubben Propell: For 5 – 10 åringer annenhver tirsdag (oddetallsuker) kl. 17:30-18:30 på Råholt menighetshus. 

Eidsvoll Soul Children er et kor for 10-16 år. Øvelse annenhver tirsdag (oddetallsuker) kl. 19:00-20:00 på Råholt 

menighetshus. Medlemmene er representert fra flere menigheter. 

Lederkurs Startet på høsten 2024. Ingen av ungdommene går på lederkurset. 

U2 ledere: De hadde ingen ungdommer fra Feiring som deltar. 

Tweens-dag: 11-13 år. Det var 5 barn som deltok. 

 

Kristin Vågåsar Thoresen, trosopplærer. 
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Informasjon 

 

Økonomi 

 

Feiring menighetsråd sitt regnskap for 2024 viser et foreløpig mindreforbruk på kr. 919 987,-. 

Det ble i 2024 mottatt to testamentariske gaver til Feiring menighet, som menighetsrådet uttrykker en stor takknemlighet 

for. Gavene gir Feiring menighetsråd større økonomisk handlingsrom fremover.  

I 2024 ble det samlet inn kr. 19 059,- i kollekt. Dette er fra både kollekt under gudstjenester og kollekt ved musikalske 

aftener. 

Av dette beløpet ble det ofret til menighetens misjonsprosjekt i Madagaskar kr. 664,87,-, og til eget menighetsarbeid kr. 

18 394,13,-.  

 

Statistikk 

 

 2020 2021 2022 2023 2024 

Døpte 4 5 3 1 3 

Vigde par 0 0 1 2 4 

Konfirmerte 13 10 4 8 11 

Gravferd 12 7 6 4 8 

Gudstjenester 24 23 24 23 23 

Antall til gudstjenester 395 489 992 961 1041 
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